令和６年４月 30 日

市政記者クラブ 様

教育委員会事務局

生涯学習部生涯学習課

担当：櫻井、川原

                              （電話：950－5044）

令和６年度「名古屋土曜学習プログラム」実施のお知らせ

～体験、発見、楽しい土曜日の過ごし方～

平成26年度よりモデル実施をしております「名古屋土曜学習プログラム」につきまして、

令和６年度は、以下のように 40 小学校区で実施いたしますので、お知らせします。

記

１ 実施小学校区

区 小学校区 開始年度  区 小学校区 開始年度

千種
自由ケ丘 平成26年度

中川

長 須 賀 平成29年度

春 岡 令和元年度  八 熊 平成30年度

東 砂 田 橋 令和元年度  荒 子 令和２年度

北

川 中 平成27年度  八 幡 令和６年度

清 水 平成30年度

港

港 楽 平成27年度

楠 令和２年度  西 築 地 平成29年度

西

中小田井 平成30年度  当 知 令和２年度

枇 杷 島 令和元年度

南

伝 馬 平成30年度

な ご や 令和２年度  大 生 令和２年度

山 田 令和３年度  宝 令和３年度

中村
岩 塚 平成26年度

守山

鳥 羽 見 平成27年度

牧 野 令和元年度  二 城 平成29年度

中
平 和 平成29年度  白 沢 令和５年度

正 木 平成30年度

緑

平 子 平成26年度

昭和
鶴 舞 平成28年度  黒 石 平成29年度

八 事 令和元年度  東 丘 令和２年度

瑞穂

豊 岡 平成28年度
名東

極 楽 平成28年度

堀 田 令和元年度  藤 が 丘 平成30年度

瑞 穂 令和３年度
天白

植 田 南 平成27年度

熱田 大 宝 平成27年度  野 並 平成30年度

２ 実施方法

  年間３～５回、原則土曜日の午前中、参加費用は原則無料、事前申込による参加希望制

３ 学習プログラム・・・別紙のとおり

  ※学習プログラムの日程や内容は、変更または中止になる場合があります。